
UNICAMPANIAVAN001237681. Record Nr.

Titolo Sol-gel Based Nanoceramic Materials: Preparation, Properties and
Applications / Ajay Kumar Mishra editor

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2017

Descrizione fisica XV, 297 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 541
668.4192
620.5
621.39
620.1
620.14

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


